
UCHWAŁA NR XXXII/382/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie  nadania nazwy - rondo Browaru Zamkowego - skrzyżowaniu ulic Zamkowej, 
Frysztackiej i Liburnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Nadać nazwę - rondo Browaru Zamkowego - skrzyżowaniu dróg publicznych - ulic Zamkowej, 
Frysztackiej i Liburnia. 

§ 2. Usytuowanie ronda Browaru Zamkowego określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 40B57AF8-DE36-4A22-B9C9-9EFD14DCD0BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/382/21
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 30 września 2021 r.

Id: 40B57AF8-DE36-4A22-B9C9-9EFD14DCD0BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

